
Bezirksmeisterschaft 2020
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.70
KK-Sportpistole Auflage Senioren I Seite: 1
Stand: 23.02.2020 13:36 Uhr Gesamt

1  2800008 SV Bad Vilbel 773 Ringe

1132 Gedeik, Thomas 261
1149 Ortloff, Stefan 268
1130 Strasser, Niclas 244



Bezirksmeisterschaft 2020
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.70
KK-Sportpistole Auflage Senioren I Seite: 1
Stand: 23.02.2020 13:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1101 Kost, Wolfgang  2800... SV Selzerbrunnen 92 96 95 283

2 1115 Bauer, Marie Jeanne  2800... SV Selzerbrunnen 95 95 93 283

3 1149 Ortloff, Stefan  2800... SV Bad Vilbel 90 89 89 268

4 1132 Gedeik, Thomas  2800... SV Bad Vilbel 85 86 90 261

5 1284 Zwerenz, Hubert  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 76 88 94 258

6 1130 Strasser, Niclas  2800... SV Bad Vilbel 78 82 84 244

7 1302 Bässe, Manfred  2800... SV Okarben 76 81 80 237

8 1296 Katzer, Klaus  2800... SV Okarben 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2020
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.74
KK-Sportpistole Auflage Senioren III Seite: 1
Stand: 23.02.2020 13:37 Uhr Gesamt

1  2800006 SV Selzerbrunnen 831 Ringe

1102 Ewald, Robert 277
1106 Merkens, Günter 283
1107 Reinhardt, Gerhard 271

2  2800017 SV Hub.Ober-Wöllstadt 765 Ringe

1292 Böhm, Günther 261
1285 Spielmann, Helmut 259
1295 Traumueller, Lothar 245

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 2800001 SG Butzbach 561 Ringe

1021 Kost, Klaus 268
1007 Meißner, Günter 0
1022 Stiebler, Klemens 293



Bezirksmeisterschaft 2020
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.74
KK-Sportpistole Auflage Senioren III Seite: 1
Stand: 23.02.2020 13:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1022 Stiebler, Klemens  2800... SG Butzbach 96 97 100 293

2 1137 Böning, Gisela  2800... SV Bad Vilbel 97 96 96 289

3 1106 Merkens, Günter  2800... SV Selzerbrunnen 94 92 97 283

4 1108 Decher, Horst  2800... SV Selzerbrunnen 94 94 93 281

5 1105 Ewald, Ingrid  2800... SV Selzerbrunnen 92 92 93 277

6 1102 Ewald, Robert  2800... SV Selzerbrunnen 94 92 91 277

7 1107 Reinhardt, Gerhard  2800... SV Selzerbrunnen 92 90 89 271

8 1021 Kost, Klaus  2800... SG Butzbach 84 89 95 268

9 1145 Spatz-Kümbel, Gerhard  2800... SV Bad Vilbel 88 84 90 262
10 1292 Böhm, Günther  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 88 86 87 261
11 1285 Spielmann, Helmut  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 89 77 93 259
12 1295 Traumueller, Lothar  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 86 79 80 245
13 1016 Bothe, Hans-Günther Dr.  2800... SG Butzbach 77 76 87 240
14 1229 Schaal, Ottmar  2800... SSV Burg-Gräfenrode 77 80 70 227
15 1008 Mäder, Helmut  2800... SG Butzbach 0 0 0 0

1293 Weis, Raimund  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1007 Meißner, Günter  2800... SG Butzbach 0 0 0 0


